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خبر

به  توجه  با  گفت:  کشورمان  خارجه  وزارت  سخنگوی  کنعانی،  ناصر 
تفاوت اظهارات مقامات فرانسوی درخصوص تحولات داخلی ایران و 
، به نظر می رسد  اعتراضات داخلی فرانسه در قبال انتصابات کارگری اخیر
همان طور که اروپایی ها تروریسم را به بد و خوب تقسیم می کنند، در این 

زمینه نیز اغتشاش را به خوب و بد تقسیم می کنند. 

اغتشاش خوب و بد 
معاون اقتصادی رئیس جمهور گفت: جمهوری اسلامی ایران برای 
کشورهای  توسعه و افزایش مناسبات و همکاری های راهبردی با 
کامل دارد. محسن رضایی در دیدار  همسایه به ویژه قطر آمادگی 
گسترش همکاری های تهران   ، با تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر

-دوحه در زمینه های مختلف را ضروری دانست.

 همسایگان راهبرد ایران 
رزمایش اقتدار نیروی زمینی سپاه با حضور جمعی از فرماندهان 
سپاه پاسداران در منطقه ارس آغــاز شد.  این رزمایش با محوریت 
قرارگاه عاشورای نیروی زمینی سپاه به مدت سه روز انجام می شود و 
قرار است در این رزمایش برای نخستین بار عملیات نصب پل شناور 
روی رودخانه ارس جهت تردد ادوات و تجهیزات نظامی انجام شود.

  رزمایش سپاه در ارس 

حادثه اوین، جنایتی بود که به دست 
عوامل دشمن رخ داد

مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد، با احتساب فوت چهار نفر دیگر 
که متاسفانه به دلیل شدت وخامت حال شان در بیمارستان از 
دنیا رفتند، مجموع فوتی های حادثه درگیری زندانیان با یکدیگر 
و آتش سوزی شنبه شب در زنــدان اویــن به هشت نفر رسید. 
حــجــت الاســلام مــحــســنــی اژه ای، رئیس قوه قضاییه دیـــروز در 
جریان جلسه شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به حادثه رخ داده 
در بخشی از زندان اوین بیان کرد: آنچه در زندان اوین رخ داد 
جنایتی بود که به دست عده معدودی از عوامل دشمن صورت 
گرفت؛ در جریان این جنایت شاهد بودیم عده قلیلی اقدام به 
آتش زدن کارگاهی کردند که به منظور اشتغال زایی زندانیان و 
کمک به خانواده آنها دایر شده بود؛ همچنین در جریان این 
که با هدف شکوفایی  ثه، سالن اجتماعاتی را آتش زدنــد  د حا

استعدادها و آموزش زندانیان ایجاد شده بود.
ــه داد: عــوامــل دشــمــن در واقـــع دســت روی نقاطی  وی ادامـ
گذاشتند که نقاط قوت سازمان زندان ها در امر باز اجتماعی 
کردن زندانیان است؛ طی مدت یک سال و نیم اخیر اقدامات 
اری در حوزه ارتقا و بهبود وضعیت زندانیان و زندان های  بسی
گرفته اســت؛ از اشتغال زایی و  ر در ابعاد مختلف صــورت  و کش
رت آموزی زندانیان و کمک به خانواده های آنها تا ارتقای  ا مه
کرونا؛  عیت بهداشتی و درمانی مددجویان به ویژه در ایام  وض
براین در جنایت اخیر رخ داده در زنــدان اویــن، دقیقا به  ا بن
کــزی مــبــادرت کردند که سبب ارتــقــای وضعیت  ـــش زدن مــرا آت
زندانیان و کمک به خانواده های آنها می شد و با این کار ضمن 
که سبب جان باختن و مجروحیت تعدادی از  م اقدامی  ا ج ان
ان شد، موجبات اضطراب خانواده های زندانیان را نیز  نی دا زن
کید کرد: قطعا کارگاهی که  فراهم کردند.رئیس عدلیه در ادامه تا
محل اشتغال زایی زندانیان و کمک به خانواده های آنها در زندان 
اوین بود، مجدد دایر می شود؛ به مسئولان سازمان زندان ها نیز 
تکلیف کــرده ام که نسبت به تکمیل درمــان مجروحان حادثه 
زندان اوین حتی مجرمی که دستانش در این قضیه آلوده است 
م داشته باشند. همچنین مسئولان سازمان زندان ها  ا م ت اه
موظفند کمک ها و حمایت های لازم را از خانواده های متوفیان 
این حادثه به عمل آورند و هیأت هایی را نیز برای ملاقات با آنها 
اعزام کنند.حجت الاسلام محسنی اژه ای در همین ارتباط گفت: 
ما در قبال قضایایی نظیر اغتشاشات یا همین حادثه اخیر زندان 
اوین نباید به صورت هیجانی و احساسی عمل کنیم و همه اعم از 
مردم، مأموران و زندان بانان باید اصول اسلامی، اخلاقی، انسانی 
و قانونی را لحاظ و مراعات کنند و بدانیم هدف و خواست دشمن 
آن است که ما قانونمداری و اخلاق مداری را زیرپا بگذاریم که 

قطعا چنین نخواهد شد.
ــه به مسئولان سازمان زنــدان هــا و  وه قضاییه در ادام س ق رئی
مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه دستور داد تا با همکاری 
نیروهای امنیتی عوامل اصلی جنایت رخ داده در زندان اوین 
را شناسایی و آنها را به دادسرا معرفی کرده و مسئولان دادسرا نیز 
به سرعت به پرونده آنها رسیدگی کنند.وی افزود: بدون تردید 
کز و  عوامل جنایت رخ داده در زنــدان اویــن، زمینه را برای مرا
دفاتر جنگ افروزی و اغتشاش آفرینی صهیونیستی، آمریکایی 
کردند در همان  لیسی فراهم آوردنــد و همگان مشاهده  گ ن و ا
شب وقوع این جنایت، صدای آمریکا و صدای انگلیس و سایر 
کز و دفاتر ضدایرانی همچون ایام اغتشاشات، همچون اتاق  مرا
ــه به موضوع  کردند.رئیس دستگاه قضا در ادام ل  م گ ع جن
اغتشاشات اخیر نیز پرداخت و ضمن توصیه مجدد درخصوص 
کــه مرتکب قتل  زی معترضان بــا عناصر اغتشاشگر  ا ـ ـ س ا د ـ جـ
شده اند و قرآن و پرچم ایــران و امــوال عمومی و خصوصی را به 
گفت: عناصر اصلی اغتشاشات اخیر باید  اند،  ه  د شی ک ش  ــ آت
کمه شوند و در صورت تشخیص قاضی و رعایت  هرچه زودتر محا
مقررات قانونی، دادگاه های آنها علنی برگزار شود تا جنایت های 
این عناصر اغتشاشگر به سمع و نظر مردم برسد؛ در این زمینه 
نیز مرکز رسانه قوه قضاییه همکاری ها و هماهنگی های لازم را با 

دادگستری ها و صداوسیما به عمل آورد.

محاسبات آمریکا در حمایت و تشدید 
آشوب ها در ایران غلط بود

رئیس جمهور با اشــاره به محاسبه غلط آمریکا در حمایت و 
تشدید آشوب ها گفت: آمریکا به غلط تصور می کرد تحریم های 
کرد اما ملت ایــران نه تنها  آنها ملت ایــران را متوقف خواهد 
متوقف نشد، بلکه به پیشرفت خود ادامه داد و به همین علت 
به فتنه انگیزی علیه ایران روی آوردند.سیدابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور دیروز در پاسخ به تماس تلفنی هیثم بن طارق 
آل سعید، سلطان عمان با بیان این که شاهد بالاترین سطح 
هستیم  سیاسی  عرصه  در  کشور  دو  مشارکت  و  اعتماد  از 
روابــط تــهــران و مسقط را در عرصه های مختلف رو به رشد 
کرد.رئیس جمهور با اشــاره به عزم مصمم جمهوری  ارزیابی 
اسلامی ایــران بــرای تنوع و عمق بخشیدن به روابــط خود با 
کرد رونــد تعاملات و تبادلات ایران  عمان، اظهار امــیــدواری 
گذشته رو به رشد باشد. رئیسی  و عمان، همانند یک سال 
کید کرد: ملت ایران در مقابل اقدامات خصمانه  همچنین تا
آمریکا منفعل نخواهد بود و ابتکار عمل را در دست دارد.هیثم 
بن طارق آل سعید نیز در این گفت وگوی تلفنی با بیان این که 
کشور را پیگیری می کند،  ــرای توافق ها میان دو  شخصا اج
تصریح کرد: روابط دوجانبه همان طور که توافق شده، در حال 

پیشرفت است و هر دو ملت از آن منتفع می شوند. 

خبر آخر

گفت وگوامنیت

ــه بـــــــــازار شـــایـــعـــات  ــ وزهـــــــــا کـ ایــــــن ر
و فــیــک نــیــوزهــا حــســابــی داغ اســـت، 
از همیشه بین  فضای شکاف بیشتر 
جریان اپوزیسیون هم بــه راه افتاده و افــراد این 
عضو  مثل  برچسب هایی  بــا  دارنـــد  سعی  جــریــان 
وه های واقعی و ساختگی( و  نایاک، ایلومیناتی )گر
وی پوششی وزارت اطلاعات یکدیگر را از میدان  نیر
ون کنند؛ به طور مثال اخیرا یکی از بلاگرهای  ر بی
مطرح ساکن کانادا که به تجمع ونکوور رفته بود 
با این عنوان که عضو نایاک است، کتک مفصلی از 
ی  انی های متمدن کانادا خورد و با یک استور ر ای
ی می کرد از بقیه می خواست  که در آن شیون و زار
ــا در  ــی را دربــــــــاره افـــــــراد و بـــلاگـــرهـ ــب ــس ــرچ ر ب ـ ـ ـ هـ
ی که بعد  ی باور نکنند یا در مورد دیگر فضای مجاز
جریان  هلند،  در  ــولادی  فـ نیلوفر  شنیع  ل  م ع از 
ون سعی داشــت او را به عنوان پرستو از  سی زی و اپ
ی که در  د بــاز کند یا اتفاقات بسیار دیگر و ــ سر خ

فضای بی اعتمادی خود این جریان وجود دارد. 

یکی دیگر از این شخصیت ها که خود اپوزیسیون هم به 
او بی اعتماد هستند، حامد اسماعیلیون است که برخی 
درباره او می گویند چرا او تا پیش از فوت همسر و دخترش 

کنشی نداشت.  در هواپیمای اوکراینی هیچ وا
ــداران ســفــت و سخت  ــ ــرف ـــه او یــکــی از طــ ک ی  ـ لـ ا ـ ـ در ح
تحریم ایرانی هاست، در همین مهرماه که دولت کانادا 
ــف، وزیــر سابق خــارجــه کــشــورمــان و  محمدجواد ظــری
دتا از مسئولان سابق جمهوری  م ه ع ک ا  ر ر گ ر دی ف 16 ن
اسلامی بودند به اتهام نقض حقوق بشر تحریم کرد، 
اســمــاعــیــلــیــون در تــویــیــتــی گــفــت کــه »جــــواد ظــریــف، 
علی لاریجانی، حسین شریعتمداری و چند نفر دیگر 
به فهرست تحریم های هدفدار در کانادا اضافه شدند. 
جنایتکاران جایی در دنیای آزاد ندارند.«. این اظهارات 
او موجب شده تا برخی هــواداران جریان اصلاح طلب 

کنش منفی نشان دهند. رنجیده و نسبت به آن وا
به طور مثال برخی از کاربرانی که هویت سایبری و فعال 

کنش به اسماعیلیون، اظهار کردند  رسانه ای دارند در وا
ــرده و قصد دارد تمام رقبای خــود و  که او زیـــاده روی ک

منتقدان به نظام را کنار بزند. 

کاربران مدعی شدند که اسماعیلیون تا  همچنین این 
قبل از ماجرای درگذشت دختر و همسرش، هیچ گونه 
عناد و دشمنی با جمهوری اسلامی نداشته و حالا از روی 

کینه وارد عرصه سیاست شده است. 
که حامد اسماعیلیون، سخنگوی  این در حالی است 
خودخوانده خانواده جانباختگان هواپیمای اوکراینی، 
کنش به افشا و انتشار فایل صوتی  گذشته در وا سال 
ــود نــوشــت: »ظــریــف با  ظــریــف در صفحه فیسبوک خ
ون مــســافــران هــواپــیــمــای اوکــرایــنــی مظلوم نمایی  ـ خـ
د و در ظلم هــم دســت دارد.« او در ادامـــه متن  ن ک می 
خود به تاج زاده هم تاخت و گفت: »آن یکی تاج زاده نیز 
 می خواهد روی شانه های ما بایستد تا از رهبر صحنه 

نقشی بگیرد.«
با این حال برخی کاربران در ذیل پست او مدعی شدند 
که جواد ظریف چهره ای است که در ایران تمام تلاشش 
کــرات بــا اروپـــا را  رد تــا تحریم ها را از بین ببرد و مــذا ــ ک را 
ند اما حالا با تلاش های اسماعیلیون، تحریم ک ت  وی  تق

شده است. 
فاقات باعث شــد فضاسازی جــدیــدی علیه  ت ن ا همی
هم  اپوزیسیون  خــود  داخلی  فضای  در  لیون  عی ا م اس

شکل بگیرد. 
ان معاند این ماجرا را پــروژه جمهوری اسلامی  ری ا ج ام
کــرده و معتقد است جریان انقلابی قصد دارد  قلمداد 
اسلامی،  جمهوری  مخالفان  بین  انداختن  ه  ق ر ف ت ا  ـ بـ
ــزرگ حــامــد اسماعیلیون در جــمــع آوری  ـ ت ب ا ــ ـ م ا د ــ ـ اق
کمپین های گسترده علیه نظام در خارج از کشور را به 
الــی که تــلاش بــرای تحریم شدن  ــ حاشیه بکشاند درح
ایرانی اساسا مبارزه صرف با حکومت نیست و مردم را 
بیشتر از حکومت درگیر می کند که مصداق آن تحریم 

ــای بــرگــزاری تجمع در  داروســـت.از طــرف دیگر در روز ه
ج از ایــران، یاسمین پهلوی، همسر رضــا پهلوی،  خــار
شرکت کــرد. در پی حضور او در تجمع، برخی از افــراد 
، چه شاه باشه چه ...«  حاضر شعار های »مرگ بر ستمگر
کنش او شد. یاسمین در مقابل  سر دادند که موجب وا
دوربینی که از او فیلم می گرفت مدعی شد که الان زمان 
گر چپی ها با ما  وحدت علیه جمهوری اسلامی است و ا

مشکل دارند، ما با کسی دعوا نداریم.
این اتفاق هم در حالی است که رضا پهلوی مدت هاست 
بین اپوزیسیون به اعتبار حداقلی رسیده است و اخیرا 
فقط با رپورتاژ شبکه های معاند به ویژه اینترنشنال و 
من و تو وایــرال می شود و مورد توجه قرار می گیرد چون 
پیش از اغتشاشات، کاربران زیادی از معاندین نسبت 
به این که ربع پهلوی هیچ راهکار و روشی برای براندازی 
کی شده بودند و به  ــه نمی دهد، شا ــران ارائ و آزادی ای
نظر می رسد برانداز ها مانند قبل به رضا پهلوی امیدوار 
ــوب و تلاطم  ــرآش ــاه پ ــن یــک م نیستند و به خصوص ای
رسانه ای، تنها چهره ضعیف و کم اثر و منفعل، خانواده 
پهلوی بوده است اما آنچه وضعیت را برای پهلوی ها 
ــا پهلوی توسط گــروه  بدتر کــرد، هــک شــدن گوشی رض

هکری عدل علی بود.  

اما این داستان سر درازی دارد، اخیرا گلشیفته فراهانی 
گرامی و توییتری خــود را حول  ا ت س ن ت ای لی ا ع ه ف ک هم 
محور اعتراضات افزایش داده در بخش کامنت زیر پست 
یک کاربر توییتری، بر این اختلافات دامن زد و مدعی 
شــد: »نوجوون ها تو ایــران دارن تو خیابون میمیرن، 
شماها بشینین واسه شیر و خورشید و کوفت و زهرمارتون 
رو این پرچم بحث کنین. مطمئنا اونها نه دغدغه تاریخ 
کوفتی، ساسانی و هخامنشیتونو دارن و نه اصلا هوا و 
ــردن به نماد روی پرچم آیندشون وقتی  فضای فکر ک

 پیروز میشن«.

گلشیفته، مــوجــب خــشــم برخی  ــارات تــنــد  ــهـ ــن اظـ ایـ
طــرفــداران پهلوی و سلطنت طلب شــده اســت. از این 
برنامه  مدیریان  و  مجریان  از  یکی  همایون،  شهرام  رو 
کنش  تلویزیونی اپوزیسیون، نسبت به توییت گلشیفته وا
تندی در پخش تلوزیونی شبکه کانال یک در لس آنجلس 
کالیفرنیا نشان داد و گفت: »خانم گلشیفته فراهانی، کجا 
تربیت شدید؟ کی به شما چنین اجازه ای داده که با این 
ن و با این شیوه به تاریخ مملکت خودتون بتازی؟  لح
گه می رفت ... می شد حتما جماعتی از او   عمه من هم ا
مــایــت مــی کــردنــد!« قــبــلا صـــوت خــصــوصــی سالومه  حــ
، مجری شبکه بهائی من و تو دربــاره اختلافات  ا نی د سی
ــرال شـــد کـــه در آن اعــــلام کــرد  ــ ــ ــح عــلــیــنــژاد وای بـــا مــســی
ــوی مــــادر پــویــا بــخــتــیــاری  ــدئـ مــســیــح بــابــت پــخــش ویـ
ــوان عــبــاســی، مــدیــر ایــــن شــبــکــه 10هــــــزار پــونــد  ــیـ از کـ
دســتــمــزد خــواســتــه اســـت. پــس از ایــن مــاجــرا تــوجــه به 
ــژاد بــه طـــرز چشمگیری ــن ــمــســاح مــســیــح عــلــی  اشـــک ت

 کمتر شد. بنابراین پیش بینی می شود این اختلافات 
ــرانــدازی و  پس از شکست های مکرر ضدانقلاب ها در ب
فراخوان های بی اثر هرهفته ایــن جریان بیشتر شــود و 
ــش هــای تندی علیه یکدیگر از خودشان  ــن ک بعد ها وا

نشان بدهند. 

فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به شیطنت های رسانه های وابسته به سعودی، به 
گرنه  آل سعود هشدار داد و گفت: مراقب رفتارتان باشید و رسانه های تان را کنترل کنید؛ ا

دود آن به چشم شما خواهد رفت. ما با شما اتمام حجت می کنیم.
سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه در جمع نیروهای شرکت کننده در رزمایش 
نیروی زمینی سپاه پاسداران در منطقه ارس طی سخنانی اظهار کرد: بسیار خرسند و  
خوشحال هستم که امروز در این سرزمین بزرگ در آذربایجان مهد پرورش عالمان بزرگ 

و مردان و زنان مومن و  ولایتمدار هستم .

   آذربایجان، سرزمین مجاهدان بزرگ است

ــزود: آذربایجان سرزمین مجاهدان بزرگ، شهدای جــاودان در سپهر و آسمان  وی اف
کری ها، تجلایی ها و  پرافتخار و پر از ستاره شهیدان امت اسلامی، سرزمین شهید با
سرزمین معطر و خوشبو و خوش رنگ شهیدانی که در این سرزمین آرمیده اند، جان 

عزیز جان این ملت و امت پایدار زنده و سرافراز باقی بماند.

  امروز سپاه به قدرتی بزرگ تبدیل شده است

گر شما نبودید در  کید کرد: دشمنان بزرگی از شما ضربه خورده اند. ا سرلشکر سلامی تا
دفاع مقدس، کشور را اشغال کرده و ملیت ما را به غارت می بردند اما دشمن تسلیم اراده 
و ایمان شما شد و امروز سپاه را به قدرتی بزرگ تبدیل کردید. هر دشمنی که اراده کند و 
گر  در لانه باشد، او را می یابید و به آن ضربه می زنید و هر نیت پلیدی را خنثی می کنید. ا
شما نبودید، پدیده تکفیر گسترش می یافت و شما بودید که کمر تکفیر را شکستید و این 

شما هستید که سینه های تان دژ تسخیرناپذیر این امت شده است.

  دشمن در فضای حقیقی شکست خورده و از فضای رسانه ای نفوذ می کند

وی افزود: این شما هستید که باعث شده اید دشمن خیال تهاجم نظامی را از ذهن خود 
گر دشمن از فضای رسانه ای  دور کند. شما آرزوهای دشمن را تا گورستان بدرقه کردید. ا
نفوذ می کند به این دلیل است که در فضای حقیقی از شما شکست خورده و می خواهد 
جوانان را از انقلاب و هویت و تاریخ کشور دور کند. جوانان ما بی اعتنا به هیاهوهای 

ــد. آن عـــده ای هــم کــه فریب  ــ ــه آن پــاســخ دنــدان شــکــن داده انـ ــن ب ــم دش
خورده اند، خواهند فهمید که این کسانی که فکر می کنند دوستان 

آنها هستند، دشمنانش هستند .

  ما بعد از هر بحران قدرتمندتر شده  ایم

که مستقیم وارد مداخله در  ــرد: آمریکا  ک ح  ری ص می ت لا ر س ک ش ل سر
ــا شـــده، کسی اســت کــه دارو و غذا  ــور م ــش امـــور ک

ــان را وادار به  ــه ــم کـــرد و ج ــحــری را بــه مــلــت مــا ت
ــت آمریکایی ها پا  ــرد. هر وق تحریم ملت ما ک

ه ایــن مملکت گذاشتند، تجربه کردیم  ــ ب
ــه ارمــغــان  چــه رذالـــتـــی بـــرای مــلــت مــا ب

ــا حــضــور ملت  ــب آن تــاریــخ را تــکــرار کنند امـــا ب آوردنـــــد و امــــروز مــی خــواهــنــد بــا فــری
ــور شکست خــــورده اســـت. مــا بــعــد از هــر بــحــران قدرتمندتر  ــع ــاش گـــاه و جــوانــان ب آ
ــای خودشان  ــاع از ارزش هـ ــرای دف ــردم به انسجام و اتحاد ب ــار هم م ــم. ایــن ب  شــده  ای

خواهند رسید.

  ما برای امنیت مردم به آب و آتش می زنیم

وی ادامه داد: این رزمایش که از امروز آغاز شده، برای آن است که نشان دهیم برای 
امنیت مردم به آب و آتش می زنیم. ما به همسایگان مان پیام می دهیم که مشی ما با 
همه دوستی و برادری است اما این سیاست مادامی ادامه دارد که دشمنان نخواهند 
کنند. هر کشور و قدرتی با ما در تعامل صحیح است با او برادریم. ما  ه  ئ ط و ا ت ه م علی
دوست داریم همسایگان ما با هم مسائل شان را از طریق روش های غیرنظامی و تعامل 

سیاسی حل کنند.

  اگر منافع مان در منطقه به خطر بیفتد، ما آن وقت بی طرف نیستیم

گر تغییری در گوشه ای  کید کرد: ما در این منطقه صاحب منفعتیم و ا فرمانده کل سپاه تأ
از منطقه اتفاق بیفتد و منافع ما به خطر بیفتد، آن وقت بی طرف نیستیم و از منافع ملی 
خودمان دفاع می کنیم. ما از امنیت مان دفاع می کنیم و این برای مان یک اصل است. 
خط قرمز ما آن است که هیچ چیز تغییر نکند. همه چیز بر اساس به رسمیت شناختن 

کمیت کشورها باشد. حا

  توصیه می کنیم رژیم صهیونیستی را به سرزمین های اسلامی راه ندهند 

کرد: از همه می خواهیم مشکلات را از راه گفت وگو حل  می خاطرنشان  لا ر س ک ش ل سر
از  کند، منشأ ناامنی اســت. در بعضی  م صهیونیستی هرجا حضور پیدا  ـ ـ ژی ر  . د ن کن
کشورهای جنوبی و در غرب و شمال کشور ما اسرائیل نفوذ کرده، ممکن است بگویند 
حضور آنها برای امنیت ملی ما مخاطره آمیز نیست اما سرشت اسرائیل ایجاد ناامنی 
است. به کشورهای همسایه توصیه می کنیم اسرائیل را به سرزمین های اسلامی راه 
 ندهند، زیرا می خواهند درگیری های خود در فلسطین را حل کنند و به دنبال توسعه 

ناامنی هستند.

  آل سعود از بازی رسانه ای با جوانان ما دست بردارد

فرمانده کل سپاه در پایان به رژیم آل سعود هشدار داد و گفت: یک سفارش 
کنی و رسانه هایی که فقط  ژیم آل سعود دارم که با بنگاه های سخن پرا به ر
شیطنت ترویج می کنند و آشکارا به دنبال تحریک جوانان ما هستند، هشدار 
می دهم مراقب رفتارتان باشید و این رسانه ها را کنترل کنید، 
وگرنه دود آن به چشم شما خواهد رفــت. ما با شما اتمام 
. شما از طریق ایــن رسانه ها در امــور  م نی ک ت می  حج
داخلی ما وارد شده اید ولی بدانید آسیب پذیرید. 

ما به شما گفتیم مراقب باشید.

وزنده قائم مقام معاون برنامه ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امــور شــورای شهرداری تهران  ر . ف . . ا ف   لط
در گفت وگو با جام جم درباره ضرورت موضعگیری خواص در خصوص اغتشاشات اخیر خاطرنشان کرد: 
جمهوری اسلامی طی چهار دهه گذشته مسیر رشد و ترقی را با موفقیت طی کرده و در فراسوی مرزهای 
 ایران، جریان مقاومت را برای دفاع از ستمدیدگان و مظلومان منطقه ایجاد کرده است و نوع عملکردها

و رویکردهای جمهوری اسلامی باعث تضعیف استکبار جهانی در دنیای اسلام و منطقه آسیا شده است و از 
این رو نظام سلطه با به راه اندازی امپراتوری رسانه ای در پی آن است با جوسازی و جنگ روانی به مجرد پیدا 
 کردن بهانه ای همه اعوان و انصار و عوامل خود اعم از جریان نقاق، سلطنت طلبان، گروه های تجزیه طلب
و ... را به میدان بیاورد تا فضای جامعه را به آشوب بکشاند. طبعا روشنگری در این زمینه جزو وظایف خواص 

و چهره های مورد توجه جامعه است.
وی با اشاره به فوت مهسا امینی و بهانه ای که اغتشاشگران به واسطه آن چند روزی فضای جامعه را به 
آشوب کشاندند، گفت: فتنه گران با استناد به شایعه ای دروغین و در زمانی که مسئولان و دست اندرکاران 
در پی کشف حقیقت ماجرا بودند، وارد عرصه شدند و آرامش و امنیت کشور را به مخاطره انداختند و به 
اموال عمومی آسیب رساندند و جان و مال مردم را مورد تهدید قرار دادند و باعث نارضایتی های بسیاری 
در سطح جامعه شدند. در چنین شرایطی خواص مکلف هستند با تبیین درست ماجرا، واقعیت ها را برای 
مردم بازگو کنند.قائم مقام پیشین مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی با تفکیک فتنه گران از جوانانی 
که به واسطه درگیر شدن در فضای احساسی در تجمعات شرکت کردند، تصریح کرد: این رخــداد ابعاد 
مختلفی دارد. بخشی از آن امنیتی و اطلاعاتی است که مسئولان این حوزه با توجه به فعالیت سرویس های 
جاسوسی رژیم صهیونیستی، آمریکا و عناصر معاند و همچنین برخی سران مرتجع عربی به این موضوع 
خواهند پرداخت و در زمان مناسب پاسخ مناسبی خواهندداد. بخشی دیگر شامل جوانانی است که نگاه 
کاملا عاطفی و هیجانی به ماجرا داشتند و تحت تاثیر موج های رسانه ای قرار گرفتند و با حضور در تجمعات 
غیرقانونی متاسفانه در زمین فتنه گران بازی کردند. در چنین اوضاع و احوالی ضرورت دارد خواص پا به 
میدان بگذارند و با جوانان به گفت وگو بنشینند و به طور عملی گام در مسیر جهاد تبیین بگذارند و با 
شفاف سازی مسائل، حقایق و واقعیت های موجود را به قشر جوان منتقل کنند که در هر فتنه ای فضا 
غبارآلود است و دشمن تلاش می کند با وارونه نمایی حقایق عرصه را تیره و تاریک کند تا جوانان و نوجوانان 
جامعه قدرت تشخیص و تمییز سره از ناسره را پیدا نکنند. دستیار پیشین تولیت آستان قدس رضوی اضافه 

کرد: قشر جوان ما مثل سایر بخش های جامعه ممکن است نسبت به برخی رویکردها 
و عملکردها حرف هایی داشته باشند و البته باید برای آنها روشنگری کرد که 

مطالبه گری راه و مسیر خاص خود را دارد و باید مراحل قانونی آن را طی کرد 
و حل مشکلات کشور با اغتشاش و آتش زدن اموال عمومی، ساختارشکنی 
و برهم زدن امنیت جامعه میسر نیست. توجه به مطالبه مردم وظیفه است 
کنون اقدامات بسیاری در  ولان نسبت به آن حساسیت دارنــد و تا ئ س که م

حوزه پاسخگویی به این مطالبه گری ها به ویژه در حوزه صنفی از سوی 
دولتمردان صورت گرفته و نمونه های آن تعیین رتبه بندی 

کارمندان و  ان و توجه به حقوق  م ل ع م
کارگران و ... است.

بروز اختلافات داخلی در جریان معاند به اوج خود رسیده است

اغتشاش در اردوگاه  اپوزیسیون

کنی خود را  کنترل کند عربستان بنگاه های سخن پرا

اتمام  حجت فرمانده کل سپاه با آل سعود
لطف ا... فروزنده، کارشناس مسائل سیاسی در گفت وگو با »جام جم«: 

 سکوت خواص در فتنه اخیر
 فضا  را   غبارآلود   کرد


